Meldeergebnis

Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017
am 19.11.2017

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz und Saarland
Ausrichter: SFC Nahetal 05 e.V.

Wettkampfbecken Schwimmbadadresse
5 Bahnen a 25m Hallenbad Bad Kreuznach
Wellenkiller-Leinen Kilianstr. 9
Wassertemperatur ca. 27°C 55543 Bad Kreuznach

Handzeitnahme

Stand: 14.11.2017, 16:07:15 Uhr



Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017

Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/mannlich Meldungen: Einzel/Staffel

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Koblenzer SV 1903 3608 4/ 2 0/ 5
SC Poseidon Koblenz 3621 3/ 3 0/ 5
SFC Nahetal 05 6072 2/ 5 0/ 5
SSV Trier 3628 4/ 3 0/ 5
VfR Simmern 3659 6/ 4 0/ 5
Gesamt fiir den Verband 19/ 17 0/ 25
Saarldndischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSG Saar Max Ritter 4858 5/ 6 0/ 10
Gesamt fiir den Verband 5/ 6 0/10
Stdwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. SSV Ingelheim 1966 3281 3/ 3 0/ 5
Mainzer Schwimmverein 01 5059 13/ 10 0/ 15
SC Neustadt/Weinstr. 3292 6/ 8 0/ 10
SG Worms 6458 2/12 0/ 10
SK Kaiserslautern 3293 4/ 7 0/ 10
USC Mainz 3316 5/ 4 0/ 5
WSV Speyer 3319 4/ 3 0/ 5
Gesamt fiir den Verband 37/ 47 0/ 60
Gesamtzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine 61/ 70 0/ 95

www.sfc-nahetal.de

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

SFC Nahetal 05
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Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017

Abschnitt 1 - Sonntag 19.11.2017

Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr

Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge fur Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Ruicken (4 Laufe) (ca. 13:45 Uhr)

Pause Pause (25 min) (25 min)

Wettkampf 2 - 4x25m Koordination (4 Laufe) (ca. 14:29 Uhr)

Pause Pause (25 min) (25 min)
Wettkampf 3 - 4x50m Brust (4 Laufe) (ca. 15:08 Uhr)
Pause Pause (25 min) (25 min)

Wettkampf 4 - 4x50m Beinbewegung (4 Laufe) (ca. 15:53 Uhr)

Pause Pause (25 min) (25 min)
Wettkampf 5 - 4x50m Freistil (4 Laufe) (ca. 16:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:59 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Rucken

Lauf 1 (ca.

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
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Lauf 3 (ca.

2. Mannschaft (X)
1. Mannschaft (X)
Bahn 3 2.
1
2

Bahn 1
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Lauf 4 (ca.
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13:45 Uhr)

. Mannschaft (X)
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13:50 Uhr)

13:55 Uhr)

Mannschaft (X)

. Mannschaft (X)
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14:00 Uhr)

Pause (25 min)

www.sfc-nahetal.de

mimmmm mimmimm mmm m

mimmimm

VIR Simmern
USC Mainz
SFC Nahetal
Mainzer SV

SG Worms

SC Neustadt
SSV Trier
Poseidon Koblenz
SG Worms

SC Neustadt
SSV Ingelheim
SK Kaiserslautern
Mainzer SV
Mainzer SV

Koblenzer SV

SSG Saar Max Ritter
SSG Saar Max Ritter

WSV Speyer
SK Kaiserslautern

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
04:05,00
03:50,00
04:00,00
04:20,00

03:33,26
03:29,90
02:54,04
03:20,00
03:30,00

SFC Nahetal 05
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Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017
Wettkampf 2 - 4x25m Koordination

Reihenfolge:
1) Rickenarmzug (Gleichschlag) + Kraulbeinschlag
2) Brustarmzug + Delfinbeinschlag
3) Kraularmzug + Brustbeinschlag
4) Brustarmzug + Kraulbeinschlag

Lauf 1 (ca. 14:29 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Lauf 2 (ca.
. Mannschaft (X)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Lauf 3 (ca.
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Lauf 4 (ca.
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Mannschaft (X)
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Mannschaft (X)
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14:33 Uhr)

Mannschaft (X)
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. Mannschaft (X)
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14:40 Uhr)

Pause (25 min)

mimmmm mimimimm mimmm

mmimimm

USC Mainz
VIR Simmern
SG Worms
Mainzer SV

Poseidon Koblenz
SC Neustadt

SFC Nahetal

SC Neustadt

SG Worms

SSV Trier
Mainzer SV
SSV Ingelheim
Mainzer SV
Koblenzer SV

SK Kaiserslautern

SSG Saar Max Ritter

SK Kaiserslautern

SSG Saar Max Ritter

WSV Speyer

Wettkampf 3 - 4x50m Brust
Lauf 1 (ca. 15:08 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Lauf 2 (ca.

. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

W = A A

NN = A

. Mannschaft (X)
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. Mannschaft (X)

15:13 Uhr)

www.sfc-nahetal.de

mimmm

mimmmm

USC Mainz

SC Neustadt
Poseidon Koblenz
Mainzer SV

VIR Simmern
SSV Trier
SFC Nahetal
SC Neustadt
SG Worms

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
02:40,00
02:05,00
02:20,00
00:00,00

02:00,00
01:54,00
01:45,00
01:45,00
02:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

SFC Nahetal 05
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Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017

noch Wettkampf 3 - 4x50m Brust

Lauf 3 (ca. 15:18 Uhr)

Bahn 1 1. Mannschaft (X)
Bahn 2 2. Mannschaft (X)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)
Bahn 4 2. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)
Lauf 4 (ca. 15:23 Uhr)

Bahn 1 1. Mannschaft (X)
Bahn 2 1. Mannschaft (X)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)
Bahn 4 2. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)

Pause (25 min)

mmmimm

mimmmm

SG Worms
Mainzer SV

SK Kaiserslautern
SK Kaiserslautern
SSV Ingelheim

Koblenzer SV
Mainzer SV

SSG Saar Max Ritter
SSG Saar Max Ritter

WSV Speyer

Wettkampf 4 - 4x50m Beinbewegung

Reihenfolge:
1) Rickenkraulbeinschlag

2) Brustbeinschlag
3) Delfinbeinschlag
4) Kraulbeinschlag

Lauf 1 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn 1

Bahn 2 1. Mannschaft (X)
Bahn 3 2. Mannschaft (X)
Bahn 4 3. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)
Lauf 2 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn 1 1. Mannschaft (X)
Bahn 2 1. Mannschaft (X)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)
Bahn 4 1. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)
Lauf 3 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn 1 2. Mannschaft (X)
Bahn 2 1. Mannschaft (X)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)
Bahn 4 2. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)
Lauf 4 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn 1 2. Mannschaft (X)
Bahn 2 1. Mannschaft (X)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)
Bahn 4 1. Mannschaft (X)
Bahn 5 2. Mannschaft (X)

Pause (25 min)

www.sfc-nahetal.de

mimmmm mimimmm mimmm

mimmimm

SG Worms
SG Worms
Mainzer SV
USC Mainz

Koblenzer SV
SFC Nahetal

VR Simmern
SC Neustadt

SSV Trier

SC Neustadt
SSV Ingelheim
SK Kaiserslautern
SK Kaiserslautern
Poseidon Koblenz

SSG Saar Max Ritter
SSG Saar Max Ritter

WSV Speyer
Mainzer SV
Mainzer SV

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

00:00,00
04:00,00
03:45,00
04:00,00
04:20,00

03:44,88
03:40,00
03:17,63
03:32,30
03:40,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
05:10,00
04:15,00
04:30,00
00:00,00

04:10,00
03:42,00
02:30,00
03:30,00
04:00,00

SFC Nahetal 05
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Staffelmeisterschaften RLP-Saar der Jugend E 2017

Wettkampf 5 - 4x50m Freistil

Lauf 1 (ca.

Bahn 1

Bahn 2 1.
Bahn 3 2.
Bahn 4 3.
Bahn 5 1.

Lauf 2 (ca.

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

[ U U N\ RN

Lauf 3 (ca.

Bahn1 1
Bahn2 1
Bahn 3 2.
Bahn4 1
Bahn 5 2

Lauf 4 (ca.

Bahn 1 1.
Bahn 2 1.
Bahn 3 1.
Bahn 4 2.
Bahn 5 1.

16:41 Uhr)

Mannschaft (X)
Mannschaft (X)
Mannschaft (X)
Mannschaft (X)

16:46 Uhr)

. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)

16:50 Uhr)

. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)

Mannschaft (X)

. Mannschaft (X)
. Mannschaft (X)

16:55 Uhr)

Mannschaft (X)
Mannschaft (X)
Mannschaft (X)
Mannschaft (X)
Mannschaft (X)

www.sfc-nahetal.de

mimimimm mimmmm mm m m

mimmmm

VIR Simmern
SG Worms
Mainzer SV
USC Mainz

SSV Trier
SC Neustadt
SC Neustadt
SFC Nahetal
SG Worms

Poseidon Koblenz

SSV Ingelheim

SK Kaiserslautern

Mainzer SV
Mainzer SV

Koblenzer SV
WSV Speyer

SSG Saar Max Ritter
SSG Saar Max Ritter
SK Kaiserslautern

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

00:00,00
03:55,00
03:15,00
03:20,00
04:00,00

03:14,89
02:55,00
02:26,68
02:36,90
02:55,00

SFC Nahetal 05
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